Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

50202301 24 H87 -
Pieza

Agua - Fiji - 500 ml 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 0632565000012 
SKU:  FIJXXAGXXXXXXXX0500M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $984.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$41.00 $984.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN Total: $984.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.